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Jurvalan päiväkodin vanhempaintoimikunta on toimittanut sivistystoimeen 
vetoomuksen päiväkodin kesäaukioloihin liittyen. Vetoomuksen on 
allekirjoittanut Adressit.com -palvelussa 130 henkilöä. 
 
”Me Jurvalan päiväkodin vanhempaintoimikunnassa vetoamme Luumäen 
sivistyslautakuntaan päiväkotimme heinäkuun kesäaukiolojen puolesta. 
Tavoitteenamme on saada Jurvalan päiväkoti pitämään ovensa jatkossa 
kesälomakaudella auki niin, että päiväkoti on suljettuna kesällä 
yhtäjaksoisesti maksimissaan kahden viikon ajan. 
 
Jurvalan päiväkoti on ollut edeltävien vuosien ajan koko heinäkuun ajan 
suljettuna ja lasten sijaishoitopaikkaa on tarjottu Taavetin päiväkodista. 
Jurvalan päiväkodin sulkeminen heinäkuuksi on koettu sekä vanhempien 
että lasten puolesta ongelmalliseksi: sijaishoito kuormittaa hoidossa olevia 
lapsia, työssäkäyviä vanhempia sekä aiheuttaa vanhemmille haasteita 
kesälomien järjestelyssä työnantajan puolelta. 
 
Koemme ettei vanhempaintoimikuntaa tai lasten vanhempia ole aiemmin 
riittävällä laajuudella osallistettu päätöksentekoon koskien kesän 
aukioloaikoja.   
 
Nostamme esiin muutaman lasten etua ajavan perusteen, joiden vuoksi 
Jurvalan päiväkodin tulisi olla kesäisin avoinna ja maksimissaan kaksi 
viikkoa suljettuna: 
 

 Hoitomatkojen huomattava piteneminen: Lapsen vienti sijaishoitoon 
Taavettiin kerryttää viikossa Jurvalassa asuvalle vähintään 200, 
pisimmillään jopa 400 ylimääräistä ajokilometriä. 

 Hoitopäivien pituudet kasvavat: Hoitomatkojen pidentyessä myös 
sijaishoidon hoitopäivät matkoineen pitenevät vähintään tunnilla 
päivässä, etenkin lapsilla, joiden vanhemmat työskentelevät 
Lappeenrannassa. 

 Julkisen liikenteen puute: autottoman on lähestulkoon mahdoton 
hoitaa lapsen kyydityksiä sijaishoitoon, sillä julkinen liikenne 
Jurvala-Taavetti välillä ei kulje riittävän usein ja kesäaikaan entistä 
rajallisemmilla vuoroilla. 

 Lasten hyvinvointi ja jaksaminen kärsii: Sijaishoidossa lapsen 
perusturvallisuus, hyvinvointi ja jaksaminen joutuvat koetukselle 
kun hoitopaikka on vieras ja muut lapset sekä hoitajat ovat lapselle 
vieraita. 

 Vaikeudet lomien järjestämisessä heinäkuulle: Työssäkäyvien 
vanhempien on lähes mahdotonta järjestää kesälomiaan vuosittain 
toistuvasti heinäkuulle neljän viikon ajanjaksolle. 

 Päiväkodin kesäaukioloilla tavoitellaan myös Jurvalan alueen 
houkuttelevuuden lisäämistä lapsiperheiden näkökulmasta. 

 
Vetoamme kuntastrategiaan: 

 toimivat palvelut 



 palveluiden parantaminen Jurvalan alueella 
  
Jurvalan päiväkodin vanhempaintoimikunta” 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai 

 
Ehdotus Jurvalan päiväkodin kesäaukiolo määritellään toistaiseksi siten, että 

päiväkoti on suljettuna joka toinen vuosi kesäkuun kaksi viimeistä viikkoa 
ja joka toinen vuosi heinäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa. Vuonna 2024 
päiväkoti on suljettuna ajalla 15. –30.6.2024. Päiväkodin avoinna 
pitäminen vaatii kolme päiväkodin työntekijää, lisäksi ruokahuolto tulee 
järjestää paikalla oleville lapsille. 
 
--- 
 
Suvi Vallentin ilmoitti esteellisyydestään (Hallintolaki 28 § kohta 2) ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta keskusteli vetoomuksesta ja totesi, että Jurvalan 
päiväkodin heinäkuussa järjestämän varhaiskasvatuksen tarvetta on 
selvitettävä huoltajille suunnatulla ennakoivalla kyselyllä. Asiaa käsitellään 
uudelleen sivistyslautakunnan tammikuun 2024 kokouksessa. 

 
 Suvi Vallentin palasi jatkamaan kokousta. 
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Vs. päiväkodinjohtaja Eveliina Musto toteutti tammikuussa 2024 huoltajille 
suunnatun kyselyn Jurvalan päiväkodin kesäaukiolotarpeesta.   
 
Kysely oli avoinna 8.-17.1.2024, puolessa välissä lähetettiin 
muistutusviesti. Vastauksia tuli 23/36.  
 
Ilmoitettu varhaiskasvatuksen tarve kesällä 2024: 
 
Kesäkuun kaksi viimeistä viikkoa (vko 25-26): 19-21 lasta /23 
Heinäkuun kaksi ensimmäistä (vko 27-28): 17-21 /23 
Heinäkuun kaksi viimeistä (vko 29-30): 8 / 23 
Heinä-elokuun taite (vko 31): 10/23.  
 
Kysely ei antanut täyttä varmuutta todellisesta varhaiskasvatuksen 
kesäajan tarpeesta, sillä usea huoltaja ilmoitti tulevien kesälomien olevan 
vielä epäselviä. Näin ollen varauksia on osittain tehty varmuuden vuoksi.  
Heinäkuun kaksi viimeistä viikkoa varattiin kuitenkin muita aikoja 
vähemmin. 
 
Sivistystoimen varhaiskasvatuksen johtoryhmä (sivistystoimenjohtaja, 
päiväkodinjohtaja ja päiväkotien apulaisjohtajat) käsitteli kyselyn tuloksia 
kokouksessaan 19.1.2024 ja päätti ehdottaa sivistyslautakunnalle, että 
Jurvalan päiväkoti on suljettuna heinäkuun kaksi viimeistä viikkoa eli viikot 
29-30 (aiemman neljän viikon sijaan). Varahoito järjestetään tänä aikana 
Taavetin päiväkodissa, jonne siirtyy henkilökuntaa samassa suhteessa 
kuin lapsiakin.  
 



Kesän toteutuvat lapsimäärät on syytä todeta syksyn 2024 ensimmäisessä 
sivistyslautakunnan kokouksessa, jolloin voidaan arvioida faktisen 
toteuman pohjalta seuraavan kesän avoinnapitotarvetta hyvissä ajoin 
ennalta. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Jurvalan päiväkoti on suljettuna heinäkuun 
kaksi viimeistä viikkoa eli viikot 29-30. Varahoito järjestetään tänä aikana 
Taavetin päiväkodissa, jonne siirtyy henkilökuntaa samassa suhteessa 
kuin lapsiakin. 

 
Päätös Sivistyslautakunta päätti, että Jurvalan päiväkodin kesän 2024 aukiolosta 

tehdään ratkaisu 23.4. pidettävässä kokouksessa. Huoltajien tulee 
ilmoittaa kesäaikaisesta varhaiskasvatuksen tarpeesta 18.4.2024 
mennessä. 


